Datum
28.02.
14.03.
07.03.
21.03.
21.03

28.03.
04.04.
11.04.
18.04.
19.04.
25.04.
30.04.
02.05.
09.05.
10.05.
16.05.
17.05.
23.05.
30.05.
06.06.
27.06.
28.06.
04.07.
18.07.
25.07.
26.07.
01.08.
22.08.
29.08.
29.08.
05.09.
12.09.

19.09.
26.09.
03.10.
10.10.
10.10.
16.10.
17.10.
24 10.
31.10.
07.11.

Uhrzeit

14.00-17.00

14.00-17.00

14.00-17:00

17.00-20.00
15.00-19.00

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
10.00-17.00
10.00-12.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
10.00-12.00
0900-offen
10.00-15.00
13.00-16.00
ca.16.30

09.00-12.00

09.00-14.00

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00

Schieflplan 2026

MalRnahme

Gebrauchspistole #Werther
Frauentagsschief3en #Leimbach
KM Ordonanz #Obergebra

KM 60 Liegend #Leimbach
Anschiel3en

KM KK+Freie Pistole Bleicherode
Eierschie3en + Bogen

KM GK-Pistole #GroRlohra
Bettelfahnierpokal

KM 3x20+Mehrlader #Bleicherode
KM KK Pistole 2.40 in Werther
Walpurgis LG + Bogen
WurstschieRen (Meldeschluss 25.04.)
KM Wurfscheibe #Kehmstedt 30.04.26
KM Bogen Fita #Urbach 30.04.26
Kreisvogelschiellen #Leimbach
KM 30 Stehend #ElIrich
Pfingstschie3en + Bogen
Konig+Preis+Bogenko
Konig+Preis+Bogenkod

5. Ellricher Dreierlei
Konig+Preis+Bogenko
Konig+Preis+Bogenko
Konig+Preis+Bogenko
Konig+Preis+Bogenko
Konig+Preis+Bogenko
Arbeitseinsatz/Schutzenfest
Blrgerkonig + Gastkonig
Preisschiel3en

Preisverleihung

KM Lichtgewehr Osterode

KM 30 Liegend Auflage #Ellrich
Ellrich Querbeet (Bogen)

KM GK-ZF in Wolkramshausen
Kr.-Pokal+Kr.Konig #Obergebra
Schutzenrallye

Konigsessen

KM -KK-ZF in Urbach

Vergleichsschiel3en Ellrich/Zorge in Ellrich

Zielfernrohrpokal
WilddiebschielRen
Jagdscheibe
Abschielen

Verantwortlich

Schiebeck,Rumpf

Schiebeck,Willig

Weinert,Stirnberg,Rumpf

Lierath,Pohle
Strohm.,Schiebeck,Pohle

Stein,Engelmann
Schiebeck,Rumpf
Strohmeyer
Strohmeyer
Lierath,Geilhardt,Strohmeyer
Strohmeyer,Schiebeck
Strohmeyer,Schiebeck
Strohmeyer
Strohmeyer,Geilhardt
Strohmeyer,Geilhardt
Vorstand
Strohmeyer,Engelmann
Willig,Pohle

Stein,Stiirnberg
Schmidt

Engelmann

Stirnberg,Geilhardt
Stein,Willig
Schiebeck
Pohle,Stlirnberg
Stein,Schiebeck



14.11. 09.00-offen  Arbeitseinsatz
12.12. 14.00-17.00 Weihnachtsschiellen LG
09.01. 14:00-17:00 Neujahrspokal LG

Meldeschluf3 fur die Teilnahme am Wettkampf ist 30 Minuten

vor dem ausgeschriebenen Ende des Schiel3ens beim Aufsichthabenden
Schieldleiter oder Standaufsicht.

Die Schutzenfeste sind unserer Hompage

www.sv1900ellrich.de zu entnehmen !

Anderungen vorbehalten !

Es sind Alle Mitglieder des Vereins zu jedem Schielden

Herzlich eingeladen!

gez. D.Strohmeyer

(Vereinssportleiter)

Schutzenfeste 2026
12.06./13.06. Sulzhayn
04.07./05.07. Wieda
10.-12.07. Zorge
17.-19.07. Bad Sachsa
07.-09.08. Walkenried
14.15.16.08. Appenrode/Kehmstedt/Salza
21.08.-24.08. Ellrich

Lierath,Pohle
Strohmeyer
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